## Sophisma.ii.

c. Et ppter hocq nō est dare ultimū  
c. nec ultimū b versus illam partes  
a qua a incipit moueri. **C** Alteri<sup>9</sup>  
quādo dicit b ē extra c et ecōuerso:  
concedo. quia quocūq; b dato z quo  
cunq; c dato ipsa distant. ideo bene  
concedo q super nullū b a erit ime-  
diate post hoc. nec super aliquod c a  
erit imediate post hoc. Unde tñ cō-  
cedit q a imediate post hoc erit su-  
per b. et ideo a imediate post hoc  
erit super c. et iste ppōnes stant si-  
mul propter diuersitatē suppositi-  
onum terminorū in eis positorum.  
**C** Et sic est finis huius secunde p-  
tis tractatus in qua posita sunt so-  
phismata difficultatem habētia ex  
parte negationū vel terminorū ne-  
gationem includentium vel in tali  
bus inclusorum sicut si includitur  
in nisi. et primo posita sūt sophisma-  
ta ex parte negationis significātis.  
Secundo ex parte negatiōis negā-  
tis. Tercio ex parte negationis infi-  
nitantis. Quarto ex parte huius si-  
gni nihil. Quinto ex parte huius si-  
gni nullus. Sexto ex parte exclusi-  
uarum dictionū. Septimo ex parte  
dictionū exceptiuarū. Octauo inci-  
dentaliter posita sunt sophismata  
ex parte huius sincathegorematis  
si incluse in hoc sincathegoremate  
nisi quod etiam est dictio exceptia  
Nono posita sunt sophismata ex p-  
te illarum dictionū differt/alind/si  
idem. Decimo ex parte comparati-  
ni. Undecimo ex parte superlatini  
Duodecimo ex pte hui<sup>9</sup> sincathego-  
reumatis sicut. et quo: undā aliorū  
verborū negationē includentiū: si-  
cut sunt ista caret/ignorat. Tredec-  
imo de hoc sincathegoremate ime-  
diate. Decioquarto de istis verbis  
incipit/et definit.

i  
Ista est tertia pars huius  
tractat<sup>9</sup> in qua ponēda sūt  
sophismata difficultatē hñ-  
tia ex eo q in eis ponit ver

bū pteriti vel futuri tps. vel ex eo  
q copula verbalis ē modificata a-  
liquo istorū modorū possibile z i pos-  
sibile. Et est primū sophisma:

**Sophisma.i.** Est istud. Ali-  
quis hō gene-  
rabitur. **C** Probat. antichrist<sup>9</sup> gñā-  
bitur. ponat in ita eē: g aliqs hō ge-  
nerabit. **C** Improbaf. **S**oictorium  
sophismatis est verū g sophisma est  
flm. p<sup>o</sup> t3 añs pbat: q: null<sup>9</sup> hō qui ē  
gñabit. ois hō q ē est hō q ē: g nullus  
hō gñabit. discursus videt eē bon<sup>9</sup>  
q: est in celaret z pmissē sunt vere: g  
pcto q est **S**oictoriū sophisma. Si-  
mili modo pbat z improbat h sophi:  
Aliquis homo est generand<sup>9</sup>.

**C** Ad sophisma rñdeo q ipm est ve-  
rū multi enī hoies gñabūt z sūt ge-  
neradi. **C** Ad improbationē dico q  
discursus nō v3 ppter h q i pmissis  
ille termin<sup>9</sup> hō restringit ad suppo-  
nendū solū pro hoib<sup>9</sup> qui sunt z qui  
erūt: sed in pcone idē termin<sup>9</sup> apli-  
atur rōe isti<sup>9</sup> vbi generabitur futu-  
ri temporis ad supponendū pro ho-  
minibus qui sunt z hominibus qui  
erunt. nihilomin<sup>9</sup> si in conclone p-  
hiberetur ampliatio bene concede-  
rem conclone z discursū si sic argue-  
retur. null<sup>9</sup> homo qui est gñabit: ois  
hō est hō qui est: g ois hō qui est non  
gñabitur. et illam conclone bene  
concederem: licet negarē istā. omis  
homo non generabit. Nec illa cōclu-  
sio repugnaret huic. aliqs hō gene-  
rabitur. ex eo q vna earū verifca-  
tur pro hominibus qui sunt et secū-  
da pro hoibus qui erunt.

**Sophisma.ii.** Est. Aliquis  
homo ē mor-  
tuus. **C** Probat. aliquis hō mor-  
riebat: g aliquis hō est mortu<sup>9</sup>. añs  
patz de multis hominibus. **C** Im-  
probat. nulluz viuū est mortuū. ois  
hō est viuus: g nullus homo est mor-  
tuus. discursus est bon<sup>9</sup>: quia in ce-  
larent et pmissē sūt vere: g et pcto  
que contradicit sophismati. **C** Se-  
Liii